
2024 年 7 月 9 日 

明和物産株式会社 

 

Web サイトリニューアルについて 
 

平素より明和物産株式会社のホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、弊社ホームページを 2024 年 7 月 9 日にリニューアル致しました。 

 

サイト内をよりスムーズに移動していただけるようデザインやページ構成を刷新したほか、

通年販売可能な商品の一覧、SNS 発信アカウントのリンク、アレンジレシピやコラム等の

お役立ち情報、休配連絡機能の追加等致しました。 

 

これからもコンテンツの拡充を図りつつ、お客様に有益な情報を発信してまいります。 

今後ともご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 


